
-

-

ASE 350 

Výrobce Thermo Scientific 

. lOl 

h ~ , .. 15 C 
SCIENTIFIC 



Extraktor 

PCaSW 

1 ~ 15. r 
SCIENTIFIC 

Technické parametry 

Extraktor ASE 350 
- extrakce organické látky z pevné nebo polotuhé matrice 

kapalným médiem 
- extrakce organickými kapalinami a vodnými roztoky 

vč. silně bazických či kyselých 
- možnost extrakce při zvýšené teplotě (až 200 Oe) a 

tlaku (až 10 MPa) 
možnost umístění, volby a kombinací až tří extrakčních 
médií 
doba extrakce 1 vzorku méně než 30 min 
potřeba max. 50 ml extrakčního média pro extrakci 20 g 
pevné látky 
karuselová autosampler s min. 24 pozicemi 
extrakční cely s různými objemy v rozmezí 1 až 100 ml 
možnost výběru sběrných nádob s min. 2 různými 
objemy 
automatické proplachování systému mezi extrakcemi 
jednotlivých vzorků 
senzor úniku rozpouštědel a kapalin 

- data akviziční software umožňující řízení celé sestavy, 
sběr měřených dat a jejich zpracování/vyhodnocení 

- tvorba vlastních uživatelských formátů reportů 
- možnost exportu naměřených dat do prostředí MS 

Office 
- PC (min. 3 GHz procesor, 3 GB RAM, 250 GB HOD, LAN, 

DVD), LCD monitor 24" 


